Zero Gravitet SH.P.K
(Vierat jané t¢ shprehura né Leké, pérveg kur shprehet ndryshe)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin ¢ mbyllur mé 31 dhjetor 2016

31 dhjetor 31 dhjetor
2016 2015
Shénime né Leké né Leké
T€ ardhura nga shitja e sherbimeve 33,517,081 14,744,488
Té tjera te ardhura nga qerate 4,790,803 760,927
Totalii té ardhurave (I) 10 38,307,884 15,505,415
Kosto e punés:
Pagat e personelit (12,645,550) (4,862,828)
Sigurimet shogérote dhe shéndetsore (1,718,776) (550,639)
Shpenzime administrative 11 (14,651,552) (9,716,429)
Amortizimi 1 aktiveve afatgjata materiale 8 (4,068,274) (6,463,127)
Totali i shpenzimeve (II) (33,084,152) (21,593,023)
Fitimi/ (Humbja)
nga veprimtaria kryesore (III) 5,223,732 (6,087,608)
Fitim/ (humbja) nga kursi i kémbimit, neto 12 (372,572) 15,231
Totali i t& ardhurave financiare,neto (III) (372,572) 15,231
Fitimi/ (humbja) para tatimit 4,851,160 (6,072,377)
Tatimi mbi fitimin 13 (83,219) -
Fitimi/ (humbja) neto e perindhés 4,767,941 (6,072,377)

Shénimet shogéruese mbi pasqyrat financiare nga 1 né 16 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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